
 

 

 

 

 

 

T  r  a  d  i  č  n  í   

Moto – BURZA - Březolupy 

17. září 2016 

 

 

 .... s příchodem podzimu je tu opět připravena pro všechny 

motoristy, kutily i zahrádkáře  březolupská  MOTO - BURZA. 

Tato tradiční akce se uskuteční v  sobotu  17. září 2016   

od 7.  do 12.00 hodin  na plochodrážním stadionu v Březolupech.  

Na své si zde zcela  jistě přijdou všichni zájemci o prodej  a  koupi  

moto-součástí  se širokým sortimentem doplňků  a dalšího zboží. 

Akce je již tradičně doprovázena rozhlasovou inzercí a skvělým  

občerstvením, které je vždy na podzim spojeno s ochutnávkou vinných 

burčáků  a   „moravských bramboráků“. 

 

  Na Vaši návštěvu novodobého  MOTO – JARMARKU 

 se těší pořadatelé.........  

 

 

 

 

zpráva pro vyhlášení: 

………..tuto sobotu dopoledne se na plochodrážním stadionu v Březolupech 

uskuteční  tradiční  Motoristická BURZA. Pořadatelé zvou srdečně všechny 

návštěvníky na oblíbenou akci, která je zajištěna bohatým občerstvením 

inzercí a doprovodným programem……….. 

 


